

Pirkime dalyvaujantiems Tiekėjams
CVP IS priemonėmis

2024-10-02

DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO / PATIKSLINIMO

Pranešame, kad gautas klausimas 110/27,5 kV Tarvainių Traukos TP 110 kV skirstyklos statybos ir prijungimo prie perdavimo tinklo projektavimo ir statybos darbų pirkime (toliau – Pirkimas), į kurį pateikiamas atsakymas:

KLAUSIMAS: Pirkime naudojamas standartinis Litgrid sutarties projektas, kur vis dar numatyta atskirai parengti darbo projektą. Įvertinus, kad keičiasi Statybos įstatymas nuo 2024-11-01 ir atsiranda projektiniai pasiūlymai ir techninis darbo projektas, prašome paaiškinti kaip bus vykdoma sutarties projektavimo darbai? Ar galės atrinktas Rangovas pagal seną tvarką įvykdyti projektavimo darbus?

ATSAKYMAS: Pažymime, kad Pirkimas pradėtas vadovaujantis galiojančių teisės aktų reikalavimais ir, kad yra vykdomas pagal parengtus techninius projektus ir jau gautus statybą leidžiančius dokumentus, kurie yra pateikti kartu su kitais Pirkimo dokumentais. Prieš rangos darbus tiekėjas turės parengti darbo projektą, kaip tai yra numatyta Pirkimo dokumentuose, atsižvelgiant į šiuo metu galiojančius teisės aktus.

Taip pat atkreipiame tiekėjo dėmesį į Lietuvos Respublikos Statybos įstatymo Nr. I-1240 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11¹, 12, 14, 15, 17, 18, 22, 24, 26, 27, 27¹, 28, 34, 37, 39, 47, 49, 51, 52¹, 53, 55, 56, 57, 59 straipsnių, šeštojo skirsnio pavadinimo, 1 priedo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 11², 27², 68 straipsniais įstatymo ¹37 straipsnio 11 dalies 2 punktą, kur nustatoma, kad: „kai siekiant gauti statybą leidžiantį dokumentą buvo pateiktas techninis projektas, pranešant apie statybos pradžią vietoj techninio darbo projekto gali būti pateikiamas darbo projektas, techninio projekto ir darbo projekto ekspertizės (kai jos privalomos)“.

Monika Puidokė, el. p. monika.puidokey@litgrid.eu, tel. +370 656 78627

¹ XIV-2413 Lietuvos Respublikos statybos įstatymo Nr. I-1240 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11-1, 12, 14, 15, 17, 18, 22,... (lrs.lt)